
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Calamandrana.  Responsabile Procedimento: Bonaveri Daniela  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

COMUNE DI CALAMANDRANA 

PROVINCIA DI  ASTI 
_____________ 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DEL CONSIGLIO COMUNALE N.17 

 
OGGETTO: 

Comunicazione del Sindaco al Consiglio Comunale sulla 
composizione della Giunta Comunale e sulle proposte degli indirizzi 
generali di governo.           

 
L’anno duemiladiciannove addì dieci del mese di giugno alle ore ventuno e minuti 

zero nella sala delle adunanza consiliari, convocato dal Sindaco con avvisi scritti recapitati a 
norma di legge, si è riunito, in sessione Ordinaria ed  in seduta pubblica di Prima 
convocazione, il Consiglio Comunale, nelle persone dei Signori: 
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. ISNARDI FABIO - Presidente Sì 

2. MORANDO FEDERICA - Vice Sindaco Sì 

3. CAVALLO MARIA GRAZIA - Assessore Sì 

4. GATTI LILIANA - Consigliere Sì 

5. ASINARI CRISTINA - Consigliere Sì 

6. CESAREO FRANCESCO - Consigliere Sì 

7. NEGRO FRANCESCO - Consigliere Sì 

8. GALANDRINO SUSANNA - Consigliere Sì 

9. MATTIUZZO ENRICO ARMANDO - Consigliere Sì 

10. VACCANEO MAURO - Consigliere Sì 

11. COLOMBO EMANUELE - Consigliere Sì 

  

Totale Presenti: 11 

Totale Assenti: 0 

 
Con l’intervento e l’opera del Segretario Comunale Signor GERMANO Dott. Daniele il 

quale provvede alla redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti il Signor ISNARDI FABIO nella sua qualità 

di Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto 
sopra indicato. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Calamandrana.  Responsabile Procedimento: Bonaveri Daniela  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

OGGETTO: Comunicazione del Sindaco al Consiglio comunale sulla composizione 
della Giunta comunale e sulle proposte degli indirizzi generali di governo. 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Successivamente alla convalida degli eletti, alla quale si è provveduto con altra deliberazione 

in data odierna, il Sindaco comunica, ai sensi dell’art. 46, comma 2, del D.Lgs. 18 agosto 

2000, n. 267, che con proprio atto in data 05.06.2014 ha nominato la Giunta Comunale che 

risulta così composta: 

Componenti della Giunta: 

N.                                             Cognome e nome         Incarico 

1 
 
 
 
2 
 

MORANDO FEDERICA 
 
 
 
CAVALLO MARIA GRAZIA                 
 
 
 

Vice Sindaco 
 
 
 
Assessore 

Lavori pubblici, 
Commercio,  
Sanità, Sport 

 
Manifestazioni,  
Arredo urbano,  
Aree verdi,  
Gemellaggio 

    

 

PROCEDE  quindi, alla illustrazione del documento contenente la proposta degli indirizzi generali 

di governo, atto che viene allegato al presente verbale (All. “A”). 

TERMINATA l'esposizione della proposta, il Presidente invita i presenti a procedere alla 

discussione ed approvazione di quanto enunciato. 

PRESO ATTO della composizione della Giunta comunale; 

 CON VOT UNANIMI FAVOREVOLI  RESI IN FORMA PALESE. 

 

DELIBERA 

 

DI APPROVARE il documento contenente gli indirizzi generali di governo esposto dal 
Sindaco.



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Calamandrana.  Responsabile Procedimento: Bonaveri Daniela  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Del che si è redatto il presente verbale 
 

IL SINDACO 
Firmato digitalmente 

ISNARDI FABIO 
 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Firmato digitalmente 

GERMANO Dott. Daniele 
 
 
 

 


